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ARMADI ED ACCESSORI
SCOPRI DI PIÙ

SCOPRI DI PIÙ

CODICE DESCRIZIONE PREZZO*

ARMADI TECH PAVIMENTO

2009182 L600 x P600 x H1350, 27U, Grigio RAL 7035 367,00 €

2009183 L600 x P600 x H1750, 36U, Grigio RAL 7035 456,00 €

2009184 L600 x P600 x H2000, 42U, Grigio RAL 7035 483,00 €

2009112 L600 x P800 x H2000, 42U, Grigio RAL 7035 560,00 €

2009185 L800 x P800 x H2000, 42U, Grigio RAL 7035 614,00 €

ARMADI TECH DATACENTER

2009171 L800 x P1000 x H2000, 42U, Grigio RAL 7035 818,00 €

ARMADI TECH PARETE

2020021 L600 x P350 x H370, 6U, Grigio RAL 7035 98,00 €

2020032 L600 x P450 x H500, 9U, Grigio RAL 7035 135,00 €

2020034 L600 x P450 x H635, 12U, Grigio RAL 7035 157,00 €

2020045 L600 x P600 x H770, 15U, Grigio RAL 7035 220,00 €

ARMADIO A PARETE SERIE COMPACT

2010073 L540 x P150 x H475, 8U, Grigio RAL 7035 105,00 €

BARRE DI ALIMENTAZIONE

2011164 8 prese, interruttore luminoso, protezione termica e sovratensioni 39,50 €

2011123 6 prese, interruttore magnetotermico 73,80 €

CODICE DESCRIZIONE PREZZO*

2005265
Patch cord SLIM CCS RJ45-RJ45  
Cat.6 U/UTP-FLEX LSZH 0,5 m colore grigio

1,99 €

2005261
Patch cord SLIM CCS RJ45-RJ45  
Cat.6 U/UTP-FLEX LSZH 1 m colore grigio

2,65 €

2005262
Patch cord SLIM CCS RJ45-RJ45  
Cat.6 U/UTP-FLEX LSZH 2 m colore grigio

3,10 €

2005263
Patch cord SLIM CCS RJ45-RJ45  
Cat.6 U/UTP-FLEX LSZH 3 m colore grigio

3,90 €

2005266
Patch cord SLIM CCS RJ45-RJ45  
Cat.6 U/UTP-FLEX LSZH 5 m colore grigio

5,60 €

2001025
Presa CCS EASY CRIMP COMPACT Cat.6 RJ45  
non schermata UTP 568A/B colore bianco

2,98 €

2001023
Presa CCS EASY CRIMP COMPACT Cat.6 RJ45  
non schermata UTP 568A/B colore nero

2,98 €

2002051
Patch Panel CCS 24 posizioni con 24 prese Cat.6 RJ45 non 
schermate UTP EASY CRIMP COMPACT -T568A/B

95,00 €

2012007
Spina plug EASY CRIMP Cat.6  
non schermata UTP per cavi solidi e flessibili

3,99 €

* PREZZO NETTO CONSIGLIATO

* PREZZO NETTO CONSIGLIATO



SCOPRI DI PIÙ

FIBER TO THE HOME
CODICE DESCRIZIONE PREZZO*

2050005
QDSA in metallo da incasso H300xL390xP110, 3 supporti per 
apparati, pannello telefonico 8 uscite, 3 pannelli vuoti a 8 
posizioni, porta cieca in plastica, colore bianco

99,00 €

CAVI MONOFIBRA PRECABLATI CON CONNETTORE PUSH-PULL

2004242
Cavo monofibra SM G657A2 precablato SC/APC con  
connettore SC/APC PUSH-PULL smontato su un lato,  
guaina LSZH, Euroclasse Cca s1a,d1,a1 - L=15 m

26,50 €

2004243
Cavo monofibra SM G657A2 precablato SC/APC con  
connettore SC/APC PUSH-PULL smontato su un lato,  
guaina LSZH, Euroclasse Cca s1a,d1,a1 - L=20 m

31,00 €

2004244
Cavo monofibra SM G657A2 precablato SC/APC con  
connettore SC/APC PUSH-PULL smontato su un lato,  
guaina LSZH Euroclasse Cca s1a,d1,a1 - L=30 m

39,00 €

STOA PRECABLATA 2 LATI

2004221 STOA precablata su entrambi i lati con 20 m di cavo 77,50 €

2004223 STOA precablata su entrambi i lati con 40 m di cavo 91,00 €

2004225 STOA precablata su entrambi i lati con 60 m di cavo 102,00 €

* PREZZO NETTO CONSIGLIATO

APPARATI ATTIVI
SCOPRI DI PIÙ

CODICE DESCRIZIONE PREZZO*

SWITCH

2032011 GSD-503, switch da ripiano unmanaged 5 porte rame Gigabit Ethernet, case metallico 27,80 €

2032012 GSD-803, switch da ripiano unmanaged 8 porte rame Gigabit Ethernet, case metallico 36,20 €

2032791 GSW-1601, switch unmanaged 16 porte rame Gigabit Ethernet 93,70 €

2032792 GSW-2401, switch unmanaged 24 porte rame Gigabit Ethernet 110,50 €

2032255
GS-4210-24T2S, switch managed Layer 2, 24 porte rame Gigabit Ethernet, 2 porte SFP per 
moduli mini-GBIC 100/1000x

209,00 €

2032048 MGB-SX, modulo mini-GBIC 1000Base-SX per connessioni su fibra MM 19,00 €

2032049 MGB-LX, modulo mini-GBIC 1000Base-LX per connessioni su fibra SM 20,00 €

POWER OVER ETHERNET

2032144 POE-161, PoE injector 1 porta rame Gigabit Ethernet PoE 802.3af/at fino a 30W 37,75 €

2032273
FSD-1008HP, switch unmanaged 10”, 8 porte 10/100BaseTX PoE 802.3af/at fino a 30W, 2 
porte uplink rame 10/100BaseTX, budget 120W

81,30 €

2032975
FGSD-1008HPS, switch managed L2, 8 porte rame 10/100Base-Tx PoE 802.3 af/at fino a 30W, 
2 porte uplink rame gigabit o SFP per moduli mini-GBIC 100/1000x, budget 120W

195,00 €

INDUSTRIAL

2032346
IGT-805AT, media converter industriale IP30, 1 porta rame Gigabit Ethernet, 1 porta SFP per 
moduli mini-GBIC 100/1000x, range temperature -40/+75°C

103,00 €

2032153
ISW-801T, switch industriale unmanaged IP30, 8 porte rame 10/100TX, range temperature 
-40/+75°C

82,00 €

2032281
IGS-1020TF, switch industriale unmanaged IP30, 8 porte rame Gigabit Ethernet, 2 SFP per moduli 
mini-GBIC 100/1000x, range temperature -40/+75°C

216,00 €

WIRELESS

2032352
WDAP-C7210E, access point dual band 2.4/5GHz 802.11ac/b/g/n Wave2 1200Mbps per  
installazione a soffitto/parete, 2 porte rame Gigabit di cui una PoE 802.3at

77,70 €

* PREZZO NETTO CONSIGLIATO

I prezzi consigliati si intendono netti IVA esclusa. Condizioni valide solo per gli operatori elettrici provvisti di partita IVA. Promozione valida solo presso i rivenditori che aderiscono all’iniziativa



Acquista due corsi e il terzo te lo regaliamo noi!
Scegli QUBIX Academy per la tua formazione professionale: acquistando due corsi in presenza 
presso QUBIX, ti omaggiamo il terzo, in modo che tu possa partecipare all’intera offerta formativa 
composta da Corso Cabling, Laboratorio Cablaggio Ottico e Infrastruttura Ottica Multiservizio 
per un totale di 4 giorni di formazione!

SCOPRI DI PIÙ

QUBIX ACADEMY

I  NOSTRI CORSI DURATA

Corso Cabling 2 giorni

Laboratorio Cablaggio Ottico 1 giorno

Infrastruttura Ottica Multiservizio 1 giorno

Qubix S.p.A.
networking solutions

Via Canada, 22/A
35127 Padova - ITALY
Tel. +39 049 7801994
Fax +39 049 775667

www.qubix.it
info@qubix.it


